
UCHWAŁA NR V/32/19
RADY GMINY SKRWILNO

z dnia 6 marca 2019 r.

zmieniającą uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Skrwilno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994)1)  art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454)2)  po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Rypinie,  uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XVIII/99/16 Rady Gminy Skrwilno z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Skrwilno (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2016 r. poz. 2641) 
wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„1. Odpady komunalne, o których mowa w ust. 1 pkt. 2-4, mogą być zbierane i odbierane łącznie”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Marlena Sztyburska

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349, 1432, 2500.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1629.

Id: 75691F31-E079-4BFA-AC0F-A52ED65C4AD8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie w art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
(Dz. U. z 2018 r., poz. 1454) uzyskanio pozytywną opinię Państwowego Powiatowego Inspektora
Sanitarnego do projektu zmieniającej uchwały regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy
Skrwilno.

Treść regulaminu została dostosowana do wymogów określonych przez rozporządzenie Ministra
Środowiska z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie szczegółowego sposobu selektywnego zbierania wybranych
frakcji odpadów (Dz. U. 2017 r. poz. 19).

Podjęcie niniejszej uchwały w sprawie zmiany czyni redakcję w/w § 1 pkt. 2 bardziej czytelną
i jednoznaczną w przyszłej interpretacji obowiązków właścicieli nieruchomości.

Przewodniczący Rady

Marlena Sztyburska

Id: 75691F31-E079-4BFA-AC0F-A52ED65C4AD8. Podpisany Strona 1




